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〈シード順位〉
《３位決定戦》 2-1

1 薦田　直哉 徳島 国府小

2 市川　颯人 高知 久礼田小

3～4 松尾　晃汰 香川 木太北部小

3～4 谷友　璃久 愛媛 禎瑞小

岩田　隼

西条小

松尾　晃汰

香川

高知

市川　颯人 高知 久礼田小

市吉　風音

浅野小

2-1
6-3
2-6
6-2

2-0
6-1
6-4

谷友　璃久

熊野　宗太

13 大塚　暖雪

16

6-1
5-7
6-2

14 河野　優 愛媛

15 中西 凛太朗 愛媛

12 谷友　璃久 愛媛 禎瑞小

岩松小

9 浜田　賢太

愛媛 生石小

十津小

10 金浦　正宗

文理小

11

川島小

高志小

金浦　正宗

8 熊野　宗太 香川

7 友成　優仁 徳島

徳島

6 大谷　卓矢 高知 横内小

5

3 岩田　隼

4 西原　大海 高知 清水小

徳島

松尾　晃汰

平成２８年度　第３３回四国小学生テニス選手権大会

2 森　広樹 香川 栗林小

２０１６年４月３０～５月１日

春野運動公園テニスコート

　　《フィードインコンソレーション》

河野　優

香川 木太北部小

6-4
6-0

男子シングルス

1

見能林小

薦田　直哉 徳島 国府小


